



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Krajowa Administracja
Skarbowa

Unia Europejska
Fundusz Spójności



**Izba Administracji Skarbowej
w Katowicach**

Katowice, dnia 1 października 2019 r.

2401-ILZ_.260.45.2019.4
UNP: 2401-19-195871

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wymianę okien w budynku Urzędu Skarbowego w Chorzowie, ZKP-5/2019.

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia od potencjalnego Wykonawcy o następującej treści:

Pytanie nr 1

Ilość okien, które należy wymienić w ramach w/w zadania zgodnie z wykazem w przedmiarze?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że ilość okien należy wymienić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 2

W jakim kolorze mają być parapety wewnętrzne z aglomarmuru? Czy zamawiający dopuszcza kolor botticino?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa wykonanie parapetów wewnętrznych z konglomeratu w kolorze BOTTICINO.

Pytanie nr 3

Czy na pewno nowe okna mają być w dwustronnej okleinie białej? Kolor biały bez okleiny jest zdecydowanie tańszy.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa kolor okien - biały, bez okleiny.

Pytanie nr 4

Proszę podać kolor nowych parapetów zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym, określa kolor parapetów zewnętrznych - naturalny.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza nowe parapety z blachy ocynkowanej? Większość producentów parapetów nie posiada w ofercie parapetów z blachy cynkowo-tytanowej.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza parapetów z blachy ocynkowej. Parapety mają być z blachy cynkowo-tytanowej.

Pytanie nr 6

Czy w zakres zamówienia wchodzi wymiana okien ujętych w zestawieniu stolarki, a nie ujętych w przedmiarach (okna o symbolach : O-01, O-02, O-03, O-04, O-05, O-06, O-09, O-010)?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zakres wymiany okien ma być zgodny z przedmiarem.

Pytanie nr 7

Czy w zakresie zamówienia wchodzi wymiana zadaszenia nad drzwiami – jeśli tak proszę o informację z jakiego materiału mają być –opis techniczny i liczbę sztuk?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że do zakresu zamówienia nie wchodzi wymiana zadaszenia nad drzwiami.

Pytanie nr 8

Czy zakres zamówienia wchodzi remont krat, czy tylko ich demontaż?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że do zakresu zamówienia nie wchodzi remont i demontaż krat.

Pytanie nr 9

Czy w zakres zamówienia wchodzi schody do remontu ujęte na rysunkach w części graficznej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że do zakresu zamówienia nie wchodzi remont schodów.

Pytanie nr 10

Proszę o informację czy nowe okna mają być z profili w kolorze białym, czy też jak w opisach KNR mają być wykonane w okleinie obustronnie białej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa kolor okien - biały, bez okleiny.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie parapetów wewnętrznych z konglomeratu w kolorze BOTTICINO – jeśli tak – prosimy o potwierdzenie, jeśli nie prosimy podać nazwę wybranego koloru – gdyż ma to istotny wpływ na wycenę ofertową?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa wykonanie parapetów wewnętrznych z konglomeratu w kolorze BOTTICINO.

Pytanie nr 12

Prosimy o uszczegółowienie koloru i wzoru parapetów wewnętrznych z konglomeratu poz. przedmiaru nr 10.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa wykonanie parapetów wewnętrznych z konglomeratu w kolorze BOTTICINO.

Pytanie nr 13

Prosimy o określenie sposobu wykończenia szpalet wokół okien wewnątrz budynku:

1. na pianę
2. z obróbką cementowo-wapienną,
3. z gipsowaniem i malowaniem.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że modyfikuje przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, w którym określa sposób wykończenia szpalet wokół okien wewnętrznych budynku – obróbka cementowo-wapniowa.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje bez zmian tj. 07-10-2019 r. godz. 8.30. Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 07-10-2019 r. godz. 9.30. Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: www.slaskie.kas.gov.pl

Na oryginalne podpisała
Z upoważnienia
Dyrektora Izby administracji Skarbowej
w Katowicach
Z-ca Dyrektora
Dorota Zagórna

Sporządziła: Honorata Kluczyńska, tel.: 32/ 207 67 37